

Futurecap ApS

Bistrupvej 67A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 05 16 16

Årsrapport

1. september - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Carl Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Futurecap ApS
Bistrupvej 67A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 37 05 16 16
Stiftet: 24. september 2015
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. september - 31. december

Direktion

Carl Henrik Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr.. Selskabet har ikke aktivitet i den første driftsperiode og reulstatet er på den baggrund som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-16.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-670
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.920</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.920</u>
Disponeret i alt	<u>-16.920</u>

Balance

Aktiver		
Note		<u>31/12 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>40.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.580</u>
Aktiver i alt		<u>40.580</u>

Balance

	<u>31/12 2015</u>
Passiver	
Note	
Egenkapital	
2 Aktiekapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-16.920</u>
Egenkapital i alt	<u>33.080</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>40.580</u>
4 Eventualposter	

Noter

- 31/8 2015

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>670</u>
	<u>670</u>

2. Aktiekapital

Aktiekapital 1. september 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.920</u>
	<u>-16.920</u>

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har udskudte skatteaktiver på t.kr. 2. Det er valgt ikke at indregne dette aktiv i årsregnskabet, idet der ikke er en konkret forventning om at aktivet kan udnyttes inden for de kommende år.